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REGOLAMENTO (CEE) N. 1040/68 DEL CONSIGLIO
del 23 luglio 1968

che rinvia l'applicazione delle disposizioni del regolamento n. 160/66/CEE alle
merci delle sottovoci 35.01 A e 35.01 C della tariffa doganale comune

bilisce di concedere un aiuto per il latte scremato
prodotto nella Comunità e trasformato in caseina ;
che l'applicazione delle disposizioni del regolamen­
to n . 160/66/CEE alle merci delle sottovoci 35.01 A
e 35.01 C presuppone che si possano valutare gli
effetti del regime di aiuti instaurato in tal modo,

IL CONSIGLIO DELLE COMUNITÀ EUROPEE,

visto il trattato che istituisce la Comunità economica
europea,

visto il regolamento n . 160/66/CEE del Consiglio ,
del 27 ottobre 1966, relativo all'instaurazione di un
regime di scambi per talune merci risultanti dalla
trasformazione di prodotti agricoli ( 1 ), modificato
da ultimo dal regolamento (CEE) n . 667/68 ( 2 ), in
particolare l'articolo 17, secondo trattino ,

vista la proposta della Commissione ,

considerando che il regolamento n . 82/67/CEE (3 ) ha
rinviato l'applicazione delle disposizioni del rego­
lamento n . 160/66/CEE alle merci delle sottovoci
35.01 A e 35.01 C della tariffa doganale comune fi­
no alla data di entrata in vigore dei prezzi comuni
nel settore lattiero-caseario ;

considerando che l'articolo 11 del regolamento
(CEE) n . 804/68 del Consiglio , del 27 giugno 1968 ,
relativo all'organizzazione comune dei mercati nel
settore del latte e dei prodotti lattiero-caseari (4 ), sta

HA ADOTTATO IL PRESENTE REGOLAMENTO :

Articolo 1

L'applicazione delle disposizioni del regolamento
n . 160/66/CEE alle caseine (sottovoce 35.01 A della
tariffa doganale comune) ed ai caseinati e agli altri
derivati delle caseine (sottovoce 35.01 C della tariffa
doganale comune) è rinviata fino al 31 dicem­
bre 1969 .

Articolo 2

Il presente regolamento entra in vigore il 29 luglio
1968 .

Il presente regolamento è obbligatorio in tutti i suoi elementi e direttamente appli­
cabile in ciascuno degli Stati membri .

Fatto a Bruxelles, addí' 23 luglio 1968 .

Per il Consiglio
Il Presidente

G. SEDATI
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